
Toto zařízení je kompatibilní se službami ID volajícího a SMS. Aby jste 
tyto služby mohli využívat, musíte si příslušnou službu předplatit 
u jejího poskytovatele.
Před prvním použitím nabíjejte baterie po dobu přibližně 7 hodin.
Před použitím zařízení si přečtěte tento návod k obsluze a uschovejte jej pro budoucí použití.

Tento bezdrátový telefon je možné používat v souladu s Generální licencí č.: GL-23/R/2001 
(pro Českou republiku), VPR-7/2001 (pro Slovenskou republiku).

Návod k obsluze

Model č.  KX-TCD230CE
Digitální bezdrátový telefon

TCD230CE(cz-cz).book  Page 1  Tuesday, August 2, 2005  7:36 PM



Úvod

2  

Úvod
Děkujeme vám, že jste si zakoupili nový digitální bezdrátový telefon společnosti Panasonic.
Pro budoucí použití
Přiložte nebo uschovejte originální doklad – je důležitý při záručních opravách.

Poznámka:
L Tento přistroj je určen pro použití pouze v telekomunikační síti České a Slovenské republiky.
L V případě jakýchkoliv problémů by jste měli nejdříve kontaktovat dodavatele zařízení.

Prohlášení o shodě:
L Společnost Panasonic Communications Co., Ltd. tímto prohlašuje, že toto zařízení je v souladu 

s klíčovými požadavky a dalšími platnými opatřeními směrnice Radio & Telecommunications 
Terminal Equipment (R&TTE – směrnice pro rádiové a telekomunikační stanice) 1999/5/EC.
Prohlášení o shodě pro příslušné produkty Panasonic popsané v této příručce jsou k dispozici ke 
stažení na stránkách:
http://www.doc.panasonic.de

Kontakt:
Panasonic Services Europe
a Division of Panasonic Marketing Europe GmbH
Panasonic Testing Centre
Winsbergring 15, 22525 Hamburg, Německo

Ochranné známky:
L Eatoni a LetterWise jsou ochranné známky společnosti Eatoni Ergonomics, Inc.

Výrobní číslo (je uvedeno na spodní straně základny)

Datum nákupu

Jméno a adresa prodejce

TCD230CE(cz-cz).book  Page 2  Tuesday, August 2, 2005  7:36 PM



Popis hlavních funkcí

3 

Popis hlavních funkcí
Telefonní seznam
Telefonní seznam umožňuje volání bez nutnosti ručního vytáčení. Do telefonního 
seznamu můžete vložit až 200 jmen a telefonních čísel; položky v telefonním 
seznamu můžete vyhledávat podle jména nebo kategorie.

Kategorie telefonního seznamu
Pokud máte objednanou službu ID volajícího, kategorie telefonního seznamu 
(strana 18) lze použít k identifikaci volajících. Pro jednotlivé volající osoby se bude 
používat různé vyzvánění (strana 34).

Noční režim
Funkce Noční režim umožňuje určit dobu, během které mikrotelefon a základna 
nebudou zvonit. Tato funkce je užitečná, pokud nechcete být v určitou dobu rušeni, 
například během spánku.
Noční režim lze pro mikrotelefon (strana 24) a základnu (strana 29) nastavit 
nezávisle.

Služba SMS (Short Message Service: krátké textové zprávy)
Služba SMS umožňuje odesílat a přijímat textové zprávy od ostatních linkových a 
mobilních telefonů, které podporují kompatibilní sítě a funkce standardu SMS. 
Funkce služby SMS jsou k dispozici pouze odběratelům služby ID volajícího a 
nebo podobné služby (strana 36).

Polyfonní vyzvánění
Vyzvánění, které je slyšet v případě příchozího hovoru, můžete změnit. Pro 
mikrotelefon lze zvolit jedno ze 5 vyzvánění a 10 melodických typů vyzvánění pro 
příchozí hovory a hovory v režimu interkom (strana 23). Pro základnu lze zvolit 
jedno ze 6 vyzvánění pro příchozí hovory (strana 17).

Tom

TCD230CE(cz-cz).book  Page 3  Tuesday, August 2, 2005  7:36 PM



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


